
 
 
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

       МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 від 14 березня 2025 року                Стрий                 №67 
 
Про нагородження  
 
 Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, за сумлінну працю, високий професіоналізм, вагомий внесок у 
розвиток земельних відносин, відповідальне ставлення до виконання службових 
обов’язків та з нагоди професійного Дня землевпорядника. 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 
1. Нагородити Почесною грамотою міського голови: 
- Андрушків Ольгу Степанівну — заступника начальника відділу земельних ресурсів; 
- Скалецьку Юлію Михайлівну — головного спеціаліста-землевпорядника відділу 
земельних ресурсів; 
- Яріш Марину Анатоліївну — головного спеціаліста-землевпорядника відділу 
земельних ресурсів; 
- Максиміва Назара Ігоровича — спеціаліста-землевпорядника відділу земельних 
ресурсів; 
- Гладій Ольгу Іванівну — спеціаліста-землевпорядника відділу земельних ресурсів; 
- Арсенюк Галину Василівну — спеціаліста-землевпорядника відділу земельних 
ресурсів; 
 - Вербіцьку Оксану Михайлівну —  спеціаліста-землевпорядника відділу земельних 
ресурсів. 
 
2. Контроль за виконанням покласти на заступника міського голови Андрія 
Стасіва. 
 
 
Міський голова                                               Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 
 
 
 


